MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul - RS
Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 044/2024, DE 06 DE MARÇO DE 2024

REFERENTE AO EDITAL Nº 037/2024, DE 01 MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 3ª

chamada de candidatos suplentes para o preenchimento de vagas

remanescentes, referente ao Edital nº 506/2023, atinente ao Processo Seletivo

Simplificado 2024 para os Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste

edital.

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado

preliminar deverá realizar até às 22h do dia 06/03/2024. O recurso deverá ser

encaminhado EXCLUSIVAMENTE para o e-mail:

pssubsequente.svs@iffar.edu.br, indicando no campo de assunto da

mensagem “Recurso – Subsequente PSS”. Recursos enviados a outros

endereços de e-mail não serão analisados.

1.3. O resultado definitivo da confirmação de vaga será publicado no dia

07/03/2024.

São Vicente do Sul - RS, 06 de março de 2024.
.

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO
DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

PORTARIA Nº 1867/2016

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul - RS
Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 3ª CHAMADA

CURSO TÉCNICO EM AGRICULTURA - Integral Diurno

Nome do Candidato Resultado

ALEXANDRE DE ALMEIDA OLIVEIRA Indeferido

CLAUDIO LUCAS FRIEDRICH Indeferido

GEAN RICARDO TREICHEL Indeferido

GUILHERME HOHEMBERGER MOREIRA GOULART Indeferido

ISABELA PIBER XAVIER Indeferido

LEANDERSON PUCHALSKI Indeferido

LUIZ PAULO FERREIRA Indeferido

THAÍS DE ÁVILA LUCAS Indeferido

CURSO TÉCNICO EM ALIMENTOS - Noturno

Nome do Candidato Resultado

CLAUDIANE MACHADO DIAS Indeferido

DIMITRI SANTOS Indeferido

FILIPE DOS REIS SANTOS Indeferido

FLAVIA ALEXANDRINO DOS SANTOS Indeferido

JAÍNE SILVA DE FREITAS Deferido

KAUANE FÃO FOLGERINI Indeferido

LEONARDO SIQUEIRA DE ALMEIDA Indeferido

MANUELA BILHÃO Indeferido

NATHALI DA COSTA OLIVEIRA Indeferido

CURSO TÉCNICO EM ZOOTECNIA - Integral Diurno

Nome do Candidato Resultado

BRUNO KAUE MARTINS SANTOS Indeferido

CAROLINE PEREIRA CARVALHO Indeferido

CLEITON ALMEIDA ZARDIN Indeferido

FERNANDA BROMBILA Indeferido

HELOISA DA SILVA FERREIRA Indeferido

JADER FORQUIM PRATES Indeferido

KALINE DA SILVA BRUM Indeferido

LEONARDO DE SOUZA ALVES Indeferido

LUANE RODRIGUES LEDESMA Indeferido

LUCIANO SIQUEIRA DE ALMEIDA Indeferido

MARIA LIDIA DIAS ESSY Indeferido

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul - RS
Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

3

MAURICIO DE VARGAS FRUET Indeferido

RAPHAELA MORAIS Indeferido

VALDEMIR ROHERS DOS SANTOS Indeferido

VITÓRIA MACHADO POSSER Deferido

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br